
SMLOUVA O DILO

I.
Smluvní strany

1. Název příspěvkové organizace: Záktadní škola Český Brod, Tyršova 68, okres
Ko!ín, příspěvková organizace

se sídlem: Tyršova 68, Český Brod
zastoupena: Mgr. Martinem Duškem, ředitelem školy
IC: 46383514
bankovní spojení: KB, pobočka Český Brod
číslo účtu : 9294830237 lO700
(dále jen,,objednatel")

2. Obchodní firma: Miroslav Kašpar, plynové kotle, Na Hranicich 359|21, Praha 8
- čimice

se sídlem: Praha 8, Na Hranicích 359121
zastoupena: Miroslavem Kašparem
IC:71640177
DIČ: CZ7006250251
bankovní spojení: 183424868/0300
(dále jen,,zhotovitel")

il.
základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník,
v platném znéní, (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnostív době uzavření smlouvy, Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo poWzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH" a ,,zveřejněný účeť').
V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnicWí k novému účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí b,it
zueřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5, Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Sm|ouva o dilo na stavbu Výměna kotlů, ev.číslo 5600001530



6.

7.

Zhotovitel potvauje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že
disponuje takor,nimí kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvnícenu uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy.

Účelem smlouvy je provedenírnýměny kotlů v Základní škole Český Brod, Tyršova 68

ilI.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svŮj náklad a nebezpečí stavbu
,,Výměna kotlů" (dále jen ,,stavba")

Součástídíla je také:

a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství
a komunikací dle platných předpisů, bude-li k provedení díla potřebné,

b) návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém jazyce (všechny doklady
ve 2 vyhotoveních) včetně zaškoleníobsluhy,

c) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení
díla,

Zhotovitelje povinen při provádění díla

a) plnit podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací
stavby,

b) zohlednit vyjádřenídotčených orgánů a organizacísouvisejícís realizací stavby

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
normy CSN.

Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla
nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zejména vyřizování veškených
povolenl, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.

Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků převzít a zaplatit
za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy.

Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky
smlouvy, Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

Smluvnístrany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel
prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být
dokončeny zpŮsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

1.

2.

3.

4.

5,

6.

7.

8,

9.

Smlouva o díla na stavbu Výměna kotlů, ev.číslo 5600001530



ru.
cena za dílo

aL-na 7a provecené Oí;o 1a,t,u-uvi:na cC,l]o:(,J S:ll:i.jVlli(|] s'ran " či:,lt:

Cc.na bez DPH 356 000,- Kč

DPH 2i% 74 760,_ Kč

Ceira včetr,ě DPH 430 760,- Kč

V Ceskérn Brodě dne 15, 6. 2018

1a.

:a oojednale;c za zťt


